PSAL. CX.

Davidis. De solio Domini, deque virtute
ejus gloriosa. Et Prophetia de Christo, atque
victoria contra hostem. Verf. 15.

Dixit Dominus Domino meo, Sede à dex-
teta mea, donec ponam inimicos tuos
scabellum tuis pedibus. Scetrum fortitudi-
nis mittet tibi Dñs è Sion, & dominaberis
in hostes tuos Populus tuus laudabilis in dic-
toribus. Cum nitoribus sanctitatis ex utero
ab antiquo te filium genui. Juravit Dñs,
& non mentietur, quòd tu es Pontifex in æ-
ternum sicut Melchizedec. Dominus est su-
per dextera tua; fregit in die ire sue reges.
Judicabit populos, & implebit cadavera,
precidetq; caput multorū in terra. Et detor-
tete in via bibet, idcirco attolletur caput ej'.

PSAL. CXI.

Anonymus. De virtutibus gloriosa operum
Dci. Nos autem hortatur ut reddamus
gratias Christo: & ex persona Apostolorum
refertur. Verf. 21.

Confitebor Domino ex toto corde meo,
in consilio rectorum, in cætu.

Verfio VULG. LAT.

10 Hoc opus eorum, qui detraxerunt mihi apud Dominum: & qui loquuntur ma-

Verf. GRÆCA LXX. Interp.

10 Τὸ τοῦ ἐργῶν ἐπὶ ἐπιδοκίματον μετὰ τῶν ἐλπίων, τῶν δὲ ἀκαθάρτων πονηρῶν καὶ τῶν ἀφροσύνης με-

Verf. BR. C. LXX. Interp. & ETHIOP. Transl. LAT.

10 Hoc opus eorum, qui (d) detra- hunt mihi apud Dominum, & qui loquuntur mala adversus animam

Verfio ÆTHIOPICA.

ἠἰδικε ἄλλοι: Πῆτι φερεῖ: ἦν: ἄρηλα 19 ἠἰδικε: ὠλλο: ἔβη: ἄνρ: ὀλλο: ἔφ

Psalms David. CIX.

1 Dixit Dominus Domino meo, Sede ad dextris meis: Donec ponam inimicos tuos, scabellum pedum tuorum.

Psalms ipsi David. CIX.

1 Ἐξῆτιν ἡ κύριος τῶν ἰσχυρῶν, καθὼν ἐν δεξιῶν μου, ἡ ἐξ ὧν τὸ πνεῦμα σου ἐπέσει ἐπὶ τὸν πονῆρα.

Psalms ipsi David. CIX.

1 Dixit Dominus Domino meo, Sede ad dextris meis: donec ponam inimicos tuos scabellum pedum tuorum.

19 ἠἰδικε: ὠλλο: ἔβη: ἄνρ: ὀλλο: ἔφ 20 ἔφ: ἔβη: ἄνρ: ὀλλο: ἔφ: ἔβη: ἄνρ: ὀλλο: ἔφ

Alleluja. CX.

1 Confitebor tibi, Domine, in toto corde meo, in consilio iustorum, & congregatione.

Alleluja. CX.

1 Ἐποιοῦμαι σοῦ Κύριε ἐν ὅλῃ καρδίᾳ μου, ἐν βουλῇ δικαίων καὶ συναγωγῇ ἰσχυρῶν.

Alleluja. CX.

1 Confitebor tibi, Domine, in toto corde meo, in consilio iustorum, & congregatione.

Alleluja. CX.

19 ἠἰδικε ἄλλοι: Πῆτι φερεῖ: ἦν: ἄρηλα 20 ἠἰδικε: ὠλλο: ἔβη: ἄνρ: ὀλλο: ἔφ

INTERP. ÆTHIOP.

[1] Domine mi, exhibe misericordiam tuam in me, propter [m] Deficio ipse sicut umbra qui transit: [n] defectum olei: [o] peccatis tuis [b] virtutis, in splendoribus sanctorum: ex [t] jus in [c] multiplicabuntur cadastra: [d] multa super terram. De

Verfio A R A B I C A cum Interpretatione L A T I N A: